XIII PP, 863 An. C. 1730

§ 5. Volumus antem ut praesenliura rue^ habomia

litlei'arum transumplis , seu exemplis ' " '"'" '

eliam impressis , manu secretarli supra-

dictae Congregalionis cardinaliuni sub-

scriplis , et sigillo praefecti seu pro-

praefecti ciusdern Congregalionis muni-

lis, eadem prorsus fidcs ab omnibus

et ubique lam in iudicio quam extra

illud liabeatur
,
quae ipsis praesenti-

[jus haberctur si forenl exhibilae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Pelrum sub an-

nulo Piscaloris, die x ianuarii mdccxxx,

ponlificatus nostri anno vi.

Dat. die lO* ianuarii 1730, poniif. anno vi.

CCXCV.

Confirmalur lìecrelHin Congregalionis

episcoporum et regularium super au-

gmento vocalium provinciae S. Didaci

Mexicanae Ordinis Minoruni sancii

Francisci de Observanlià Discalccalo-

runi '.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Nuper prò parte dilectorum fi- Expoiuio racu

liorum losephi de Messa et Emmanue- congreKaiio

,. j V- r ,

prae.licu p,a.-

lis de Vicunna, Iralrum expresse pro-ra'"i"ii«<;r»iu«>

fessorum ac procuratorum provmciae

S. Didaci Mexicanae Ordinis^ Minoruni

.sancii Francisci de Observanlià Discal-

ceatorum nuncupatorum, Congregalioni

vencrabilium fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium negoliis et consultalionibus

episcoporum et regularium praeposito-

rum exposito
,
quod alias, considerala

exiguilale numeri guardianorura diclae

1 Edit. Maiii. ad itiarg. Iiabet 24 (ii. t.).

2 Alia luiius Pontificis constit. edit. mdccxxix,

die 30 septenibris, pontif. vi, confirmatum fuit

quoddam decretum in favorem vocalium India-

rum Occidentalium.

3 Edit. Main. legit Ordinum (r. t.).
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provinciae, ne propler pancitalcm illius

vocaliiim, ae clivisionem et allernalivam

in cà vigenlem odficiornm inter diias

naliones Ilispanianim ci Indicam
,
qui-

bns eadem provincia constai, liberlas

in eleclionibiis coarclala forel ,
vigore

faciillalis condendi propria ci parlicu-

laria slaliita fralribus praefalae provin-

ciae a Sede Apostolica allribulae
,
per

qnamdam consliliilionem eitisdem pro-

vinciae cap. IX, § 11, mini. 11 ordina-

Uim filerai, quod in capiliilis provincia-

libiis, praeler el ullra vocales defìnilo-

rii el guardianos, voUim sive siiffragiuni

haberenl qui fueral cuslos in ultimo

capitulo generali dicli Ordinìs ac prae-

sidenles convcnUnim' S. Didaci Mcxica-

ni , S. Barbarae de la Puebla , S. Ma-

riae de Ocholoposco, secrelarius ipsius

provinciae , si giiardianatu perfiinclus